[image: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]от 10 июля 2023 г. № 459
О внесении изменений в
Порядок предоставления
дополнительной меры социальной
поддержки в виде ежемесячной компенсации
расходов на оплату найма (поднайма) жилого
помещения для отдельных категорий
медицинских работников
ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»,
утвержденный постановлением
администрации Слюдянского муниципального района
от 29 июля 2022 года № 415

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 5 марта 2010 года № 4-ОЗ «Об отдельных вопросах здравоохранения в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303 – П, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде ежемесячной компенсации расходов на оплату найма (поднайма) жилого помещения для отдельных категорий медицинских работников областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница», утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 29 июля 2022 года № 415:
1.1 в подпункте 3 пункта 3 слова «Российской Федерации» заменить словами «Слюдянского муниципального района»;
1.2 в абзаце 1 пункта 5 слова «отдела субсидий и социальной поддержки населения» заменить словами «административно – хозяйственного отдела».
      2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района, адрес: http//www.sludyanka.ru  в разделе «Муниципальные правовые акты».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам Т. Н. Усачеву.

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц

image1.png